[image: image2.png]Palacio da Abolicao

Avenida Bardo de Studart, 505
Meireles | CEP 60120-000 - Fortaleza / CE

[image: image3.png]3

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Universidade Estadual do Ceará – UECE

Mestrado Profissional em Transplantes – MPTx

REQUERIMENTO - BANCA DE QUALIFICAÇÃO DE DISSERTAÇÃO
OBS.: Este formulário deve ser encaminhado (preenchido, impresso, assinado e escaneado) ao e-mail mptransplantes@uece.br em um prazo mínimo de 20 dias antes da data da sessão.

Ilmo(a) Coordenador(a) do MPTx.

Venho, por meio deste, requerer a aprovação da composição da seguinte BANCA DE QUALIFICAÇÃO DE DISSERTAÇÃO, visto que o(a) aluno(a) abaixo informado(a) preencheu todos os requisitos exigidos para a realização desse exame:
	Nome do(a) aluno(a):

	Título da Dissertação:

	Orientador(a):

	Coorientador(a):

	Data da Defesa:

	Horário:

	Local:

MEMBROS DA BANCA

Apenas os nomes dos professores EXTERNOS ao curso devem vir acompanhados de CPF, data de nascimento e e-mail.

TITULARES

	Nome completo examinador 1

	CPF

	Data de nascimento

	Instituição

	E-mail

	Telefone:

	Nome completo examinador 2

	CPF

	Data de nascimento

	Instituição

	E-mail

	Telefone:

	Nome completo examinador 3

	CPF

	Data de nascimento

	Instituição

	E-mail

	Telefone:

SUPLENTE

	Nome completo examinador

	CPF

	Data de nascimento

	Instituição

	E-mail

	Telefone:

Nestes termos, peço-lhe deferimento.

Local, __ de ____________ de 202__.

____________________________________

Professor(a) Doutor(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Orientador(a)
[image: image1.jpg]MPBiotec

MPTx Mestrado Profissional em Transplantes

Universidade Estadual do Ceará – Centro de Ciências da Saúde

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi – CEP: 60.714-903 – Fortaleza/CE

Tel: 55 (85) 9 9747-7925 Site: https://mptransplantes.com.br - E-mail: mptransplantes@uece.br
[image: image2.png]

[image: image4.jpg]UNIVERSIDADE
EstabuaL po CEARA